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英大元宝 C 款两全保险（分红型）现金价值表 

每 1000 元保险费   币值单位：人民币元 

          

 

保险期间：5年期  保险期间：5年期 

保险单年度末 保险单年度末 年

龄 1 2 3 4 5 

年

龄 1 2 3 4 5 

0 947.82  974.57  1,002.19  1,030.66  1,060.00 33 947.70 974.55 1,002.19  1,030.67 1,060.00 

1 947.73  974.53  1,002.17  1,030.66  1,060.00 34 947.72 974.56 1,002.20  1,030.67 1,060.00 

2 947.67  974.50  1,002.16  1,030.66  1,060.00 35 947.74 974.57 1,002.21  1,030.67 1,060.00 

3 947.63  974.49  1,002.16  1,030.66  1,060.00 36 947.77 974.59 1,002.21  1,030.67 1,060.00 

4 947.60  974.47  1,002.15  1,030.66  1,060.00 37 947.79 974.61 1,002.22  1,030.68 1,060.00 

5 947.55  974.44  1,002.12  1,030.63  1,060.00 38 947.83 974.63 1,002.23  1,030.68 1,060.00 

6 947.49  974.38  1,002.06  1,030.60  1,060.00 39 947.86 974.65 1,002.24  1,030.68 1,060.00 

7 947.41  974.31  1,002.03  1,030.59  1,060.00 40 947.90 974.67 1,002.25  1,030.68 1,060.00 

8 947.36  974.29  1,002.04  1,030.61  1,060.00 41 947.95 974.70 1,002.27  1,030.69 1,060.00 

9 947.38  974.34  1,002.10  1,030.65  1,060.00 42 947.99 974.73 1,002.28  1,030.69 1,060.00 

10 947.43  974.40  1,002.14  1,030.66  1,060.00 43 948.05 974.76 1,002.30  1,030.70 1,060.00 

11 947.50  974.46  1,002.15  1,030.66  1,060.00 44 948.11 974.80 1,002.32  1,030.70 1,060.00 

12 947.56  974.47  1,002.16  1,030.66  1,060.00 45 948.17 974.84 1,002.34  1,030.71 1,060.00 

13 947.58  974.48  1,002.16  1,030.66  1,060.00 46 948.25 974.88 1,002.36  1,030.71 1,060.00 

14 947.60  974.49  1,002.16  1,030.66  1,060.00 47 948.32 974.93 1,002.38  1,030.72 1,060.00 

15 947.61  974.49  1,002.17  1,030.66  1,060.00 48 948.41 974.99 1,002.41  1,030.73 1,060.00 

16 947.62  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 49 948.51 975.04 1,002.44  1,030.73 1,060.00 

17 947.63 974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 50 948.62 975.11 1,002.47  1,030.74 1,060.00 

18 947.64 974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 51 948.73 975.18 1,002.50  1,030.75 1,060.00 

19 947.64 974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 52 948.86 975.26 1,002.54  1,030.76 1,060.00 

20 947.64  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 53 949.00 975.34 1,002.58  1,030.78 1,060.00 

21 947.64  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 54 949.15 975.44 1,002.63  1,030.79 1,060.00 

22 947.63  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 55 949.32 975.54 1,002.68  1,030.80 1,060.00 

23 947.63  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 56 947.72 973.82 1,000.84  1,028.87 1,058.00 

24 947.63  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 57 947.92 973.94 1,000.90  1,028.89 1,058.00 

25 947.63  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 58 948.15 974.08 1,000.97  1,028.91 1,058.00 

26 947.63  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 59 948.39 974.23 1,001.05  1,028.93 1,058.00 

27 947.63  974.50  1,002.17  1,030.66  1,060.00 60 948.66 974.40 1,001.13  1,028.95 1,058.00 

28 947.64  974.51  1,002.17  1,030.66  1,060.00 61 947.16 972.74 999.32  1,027.03 1,056.00 

29 947.64  974.51  1,002.17  1,030.66  1,060.00 62 947.48 972.93 999.42  1,027.06 1,056.00 

30 947.65  974.52  1,002.18  1,030.66  1,060.00 63 947.83 973.15 999.52  1,027.09 1,056.00 

31 947.67  974.53  1,002.18  1,030.66  1,060.00 64 948.21 973.39 999.64  1,027.12 1,056.00 

32 947.68  974.53  1,002.19  1,030.67  1,060.00 65 948.63 973.65 999.77  1,027.15 1,056.00 
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保险期间：6年期  保险期间：6年期 

保险单年度末 保险单年度末 
年龄 

1 2 3 4 5 6 
年龄

1 2 3 4 5 6 

0 950.62 975.02 1,000.17 1,026.05 1,052.66 1,080.00 33 950.48 975.01 1,000.20 1,026.08 1,052.67 1,080.00 

1 950.50 974.96 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 34 950.51 975.03 1,000.21 1,026.09 1,052.67 1,080.00 

2 950.42 974.92 1,000.13 1,026.04 1,052.66 1,080.00 35 950.55 975.05 1,000.23 1,026.09 1,052.67 1,080.00 

3 950.36 974.90 1,000.12 1,026.04 1,052.66 1,080.00 36 950.58 975.08 1,000.24 1,026.10 1,052.68 1,080.00 

4 950.30 974.85 1,000.08 1,026.00 1,052.63 1,080.00 37 950.63 975.11 1,000.26 1,026.11 1,052.68 1,080.00 

5 950.22 974.78 1,000.02 1,025.95 1,052.60 1,080.00 38 950.68 975.14 1,000.28 1,026.12 1,052.68 1,080.00 

6 950.14 974.71 999.95 1,025.91 1,052.59 1,080.00 39 950.73 975.18 1,000.31 1,026.13 1,052.69 1,080.00 

7 950.08 974.66 999.93 1,025.92 1,052.61 1,080.00 40 950.79 975.22 1,000.33 1,026.14 1,052.69 1,080.00 

8 950.06 974.67 999.98 1,025.98 1,052.65 1,080.00 41 950.85 975.27 1,000.36 1,026.16 1,052.69 1,080.00 

9 950.08 974.73 1,000.05 1,026.03 1,052.66 1,080.00 42 950.93 975.32 1,000.39 1,026.17 1,052.70 1,080.00 

10 950.14 974.80 1,000.10 1,026.04 1,052.66 1,080.00 43 951.00 975.37 1,000.42 1,026.19 1,052.70 1,080.00 

11 950.22 974.86 1,000.11 1,026.04 1,052.66 1,080.00 44 951.09 975.43 1,000.46 1,026.21 1,052.71 1,080.00 

12 950.29 974.88 1,000.12 1,026.04 1,052.66 1,080.00 45 951.19 975.50 1,000.50 1,026.23 1,052.71 1,080.00 

13 950.31 974.89 1,000.13 1,026.05 1,052.66 1,080.00 46 951.30 975.58 1,000.55 1,026.25 1,052.72 1,080.00 

14 950.33 974.91 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 47 951.41 975.66 1,000.60 1,026.27 1,052.72 1,080.00 

15 950.35 974.92 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 48 951.54 975.75 1,000.65 1,026.30 1,052.73 1,080.00 

16 950.37 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 49 951.69 975.85 1,000.71 1,026.33 1,052.74 1,080.00 

17 950.38 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 50 951.84 975.96 1,000.78 1,026.36 1,052.75 1,080.00 

18 950.39 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 51 949.37 973.36 998.07 1,023.55 1,049.83 1,077.00 

19 950.39 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 52 949.56 973.49 998.15 1,023.59 1,049.85 1,077.00 

20 950.39 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 53 949.76 973.64 998.24 1,023.63 1,049.86 1,077.00 

21 950.38 974.93 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 54 949.99 973.80 998.34 1,023.68 1,049.87 1,077.00 

22 950.38 974.92 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 55 950.25 973.97 998.45 1,023.73 1,049.88 1,077.00 

23 950.37 974.92 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 56 949.64 973.26 997.64 1,022.83 1,048.93 1,076.00 

24 950.37 974.92 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 57 949.94 973.47 997.77 1,022.90 1,048.94 1,076.00 

25 950.37 974.92 1,000.14 1,026.05 1,052.66 1,080.00 58 950.27 973.70 997.91 1,022.97 1,048.96 1,076.00 

26 950.37 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 59 950.63 973.95 998.06 1,023.04 1,048.98 1,076.00 

27 950.38 974.93 1,000.15 1,026.05 1,052.66 1,080.00 60 951.02 974.23 998.23 1,023.12 1,049.01 1,076.00 

28 950.39 974.94 1,000.15 1,026.06 1,052.66 1,080.00 61 948.80 971.81 995.63 1,020.36 1,046.11 1,073.00 

29 950.40 974.95 1,000.16 1,026.06 1,052.67 1,080.00 62 949.27 972.14 995.83 1,020.46 1,046.13 1,073.00 

30 950.42 974.96 1,000.17 1,026.06 1,052.67 1,080.00 63 949.78 972.49 996.05 1,020.57 1,046.16 1,073.00 

31 950.44 974.97 1,000.18 1,026.07 1,052.67 1,080.00 64 950.33 972.89 996.30 1,020.69 1,046.20 1,073.00 

32 950.46 974.99 1,000.19 1,026.07 1,052.67 1,080.00
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保险期间：10 年期 

保险单年度末 
年龄 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0 930.50 954.10 978.49 1,003.62 1,029.49 1,056.09 1,083.42 1,111.51 1,140.35 1,170.00

1 930.17 953.88 978.34 1,003.51 1,029.40 1,056.01 1,083.36 1,111.44 1,140.32 1,170.00

2 929.91 953.71 978.21 1,003.41 1,029.31 1,055.94 1,083.28 1,111.40 1,140.31 1,170.00

3 929.73 953.58 978.11 1,003.33 1,029.25 1,055.88 1,083.26 1,111.41 1,140.33 1,170.00

4 929.63 953.51 978.07 1,003.30 1,029.23 1,055.90 1,083.31 1,111.48 1,140.37 1,170.00

5 929.56 953.47 978.04 1,003.29 1,029.26 1,055.96 1,083.39 1,111.53 1,140.38 1,170.00

6 929.52 953.44 978.03 1,003.32 1,029.32 1,056.04 1,083.44 1,111.54 1,140.38 1,170.00

7 929.49 953.44 978.06 1,003.39 1,029.41 1,056.10 1,083.46 1,111.54 1,140.38 1,170.00

8 929.49 953.48 978.14 1,003.48 1,029.48 1,056.12 1,083.47 1,111.55 1,140.38 1,170.00

9 929.54 953.56 978.24 1,003.56 1,029.50 1,056.13 1,083.48 1,111.55 1,140.38 1,170.00

10 929.64 953.67 978.33 1,003.60 1,029.53 1,056.15 1,083.48 1,111.55 1,140.38 1,170.00

11 929.76 953.77 978.38 1,003.63 1,029.55 1,056.16 1,083.49 1,111.56 1,140.38 1,170.00

12 929.87 953.83 978.42 1,003.66 1,029.57 1,056.17 1,083.49 1,111.56 1,140.38 1,170.00

13 929.93 953.88 978.45 1,003.68 1,029.58 1,056.18 1,083.49 1,111.56 1,140.38 1,170.00

14 929.99 953.92 978.48 1,003.69 1,029.58 1,056.18 1,083.49 1,111.56 1,140.38 1,170.00

15 930.03 953.95 978.49 1,003.70 1,029.59 1,056.18 1,083.49 1,111.56 1,140.38 1,170.00

16 930.06 953.96 978.50 1,003.70 1,029.58 1,056.17 1,083.49 1,111.55 1,140.38 1,170.00

17 930.08 953.97 978.50 1,003.70 1,029.58 1,056.17 1,083.49 1,111.55 1,140.38 1,170.00

18 930.09 953.97 978.50 1,003.69 1,029.58 1,056.17 1,083.49 1,111.55 1,140.38 1,170.00

19 930.09 953.97 978.49 1,003.69 1,029.57 1,056.17 1,083.49 1,111.55 1,140.38 1,170.00

20 930.09 953.96 978.48 1,003.68 1,029.57 1,056.17 1,083.49 1,111.55 1,140.38 1,170.00

21 930.08 953.95 978.48 1,003.68 1,029.57 1,056.17 1,083.49 1,111.55 1,140.38 1,170.00

22 930.07 953.95 978.48 1,003.68 1,029.57 1,056.17 1,083.49 1,111.56 1,140.38 1,170.00

23 930.07 953.95 978.48 1,003.69 1,029.58 1,056.18 1,083.50 1,111.56 1,140.39 1,170.00

24 930.07 953.95 978.49 1,003.70 1,029.59 1,056.18 1,083.50 1,111.56 1,140.39 1,170.00

25 930.08 953.97 978.51 1,003.71 1,029.60 1,056.19 1,083.51 1,111.56 1,140.39 1,170.00

26 930.11 953.99 978.53 1,003.73 1,029.62 1,056.21 1,083.52 1,111.57 1,140.39 1,170.00

27 930.14 954.02 978.56 1,003.76 1,029.64 1,056.22 1,083.52 1,111.57 1,140.39 1,170.00

28 930.18 954.06 978.59 1,003.79 1,029.66 1,056.24 1,083.54 1,111.58 1,140.39 1,170.00

29 930.23 954.11 978.64 1,003.82 1,029.69 1,056.26 1,083.55 1,111.59 1,140.39 1,170.00

30 930.30 954.17 978.69 1,003.86 1,029.72 1,056.28 1,083.56 1,111.59 1,140.40 1,170.00

31 928.78 952.61 977.07 1,002.20 1,028.00 1,054.50 1,081.73 1,109.70 1,138.45 1,168.00

32 928.87 952.69 977.14 1,002.25 1,028.04 1,054.53 1,081.74 1,109.71 1,138.45 1,168.00

33 928.97 952.77 977.21 1,002.31 1,028.09 1,054.56 1,081.77 1,109.72 1,138.45 1,168.00

34 929.09 952.88 977.30 1,002.38 1,028.14 1,054.60 1,081.79 1,109.73 1,138.46 1,168.00

35 929.22 952.99 977.39 1,002.46 1,028.20 1,054.64 1,081.81 1,109.74 1,138.46 1,168.00
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36 929.37 953.11 977.50 1,002.54 1,028.26 1,054.68 1,081.84 1,109.75 1,138.46 1,168.00

37 929.53 953.25 977.62 1,002.63 1,028.33 1,054.73 1,081.87 1,109.77 1,138.47 1,168.00

38 929.71 953.41 977.74 1,002.74 1,028.41 1,054.79 1,081.90 1,109.79 1,138.47 1,168.00

39 929.91 953.58 977.89 1,002.85 1,028.49 1,054.85 1,081.94 1,109.80 1,138.48 1,168.00

40 930.13 953.77 978.04 1,002.98 1,028.59 1,054.91 1,081.98 1,109.82 1,138.48 1,168.00

41 929.58 953.16 977.38 1,002.26 1,027.81 1,054.08 1,081.10 1,108.89 1,137.51 1,167.00

42 929.85 953.39 977.57 1,002.41 1,027.93 1,054.16 1,081.15 1,108.92 1,137.52 1,167.00

43 930.14 953.65 977.78 1,002.58 1,028.06 1,054.25 1,081.20 1,108.95 1,137.53 1,167.00

44 930.47 953.93 978.02 1,002.76 1,028.20 1,054.35 1,081.26 1,108.97 1,137.54 1,167.00

45 930.83 954.24 978.27 1,002.97 1,028.35 1,054.46 1,081.33 1,109.01 1,137.54 1,167.00

46 928.83 952.12 976.04 1,000.61 1,025.88 1,051.86 1,078.62 1,106.19 1,134.63 1,164.00

47 929.26 952.49 976.35 1,000.86 1,026.06 1,051.99 1,078.70 1,106.23 1,134.64 1,164.00

48 929.74 952.90 976.69 1,001.13 1,026.26 1,052.13 1,078.78 1,106.27 1,134.65 1,164.00

49 930.26 953.35 977.06 1,001.42 1,026.49 1,052.29 1,078.88 1,106.32 1,134.66 1,164.00

50 930.84 953.84 977.46 1,001.75 1,026.73 1,052.46 1,078.99 1,106.37 1,134.68 1,164.00

51 928.26 951.10 974.55 998.66 1,023.48 1,049.03 1,075.40 1,102.62 1,130.80 1,160.00

52 928.95 951.68 975.04 999.06 1,023.77 1,049.24 1,075.52 1,102.68 1,130.81 1,160.00

53 929.70 952.33 975.58 999.49 1,024.10 1,049.47 1,075.66 1,102.75 1,130.83 1,160.00

54 930.53 953.04 976.17 999.96 1,024.45 1,049.71 1,075.81 1,102.83 1,130.85 1,160.00

55 931.43 953.82 976.81 1,000.47 1,024.84 1,049.98 1,075.98 1,102.91 1,130.87 1,160.00

56 927.60 949.72 972.46 995.85 1,019.96 1,044.85 1,070.60 1,097.29 1,125.05 1,154.00

57 928.67 950.64 973.22 996.46 1,020.42 1,045.17 1,070.79 1,097.39 1,125.08 1,154.00

58 929.84 951.64 974.05 997.13 1,020.93 1,045.52 1,071.01 1,097.49 1,125.11 1,154.00

59 931.11 952.73 974.97 997.86 1,021.47 1,045.90 1,071.25 1,097.61 1,125.14 1,154.00

60 932.49 953.92 975.96 998.65 1,022.07 1,046.33 1,071.51 1,097.74 1,125.17 1,154.00

 


